DEUTSCHE BANK AG

DEUTSCHE BANK AG

ISIN: DE0005140008 WKN: 514000
Ubersicht
16.05.2024 19:45:05
Kurs
15,824 EUR
. 16.00
Differenz © -1,73%(-0,28)
Stammdaten 14.00
ISIN DE0005140008
Symbol DBK 1200
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor 10.00 i
Wertpapierkategorie Aktie f“&
Marktkapitalisierung 31.308 EUR
(Mio) &5.00 “VI
Benchmark DAX m h‘ |
KURSINDEX '\J |;
&.00
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

15,814 EUR (2.214)
15,832 EUR (2.211)

Eroffnung 16,114 EUR
Hoch 16,13 EUR
Tief 15,76 EUR
Schluss Vortag 16,102 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 48.717
Gehandelte Stiickzahl 772.142,70
Trades 188
Letztes Volumen 0
Futures und Optionen

Zugehorige Futures 38

Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Turbos

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen
Datum

26.04.2024 2E
26.04.2024
03.04.2024 -
03.04.2024 ]
13.03.2024 2

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings

# Produkte
28

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=156677347,200720778,121241878
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE0005140008
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=DE0005140008&ID_NOTATION=1527679
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE0005140008&ID_NOTATION=1527679
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE0005140008&ID_NOTATION=1527679
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=522c83375103169eb2880f6f8aefe62e66ba7adbd36639b1d7ea6a0273bb3cde&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=8fe0e019752494877&time=1715968991&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=52482c18827661666032f99bcfe24ff6f0d27043adfc690a4f6bd0ed651ea1fb&idfile=60244&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=969f79e7f6a048953&time=1715968991&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7c70a262af3818f1592bfbba42e1bfa5016437f53df34f1a3cc378cfc5135973&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=4f50d55fb0e75e3de&time=1715968991&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9100a4b6a3b177accafc95603f45d3e2cefea1cefe9c7032cf211095c7f814d2&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=6785d9a4df13fd34d&time=1715968991&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d7b4af990efd92526e15b0ff915adc9612a46073b26363b7707b0f54ef49f3d5&idfile=60024&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=c647c5257d3d51c0b&time=1715968991&tool=RSC

DEUTSCHE BANK AG

Details

16.05.2024 19:45:05

Kurs

15,824 EUR

Differenz © -1,73%(-0,28)
Stammdaten
ISIN DE0005140008
Symbol DBK
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 31.308 EUR
(Mio)
Benchmark DAX

KURSINDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) 15,814 EUR (2.214)
Brief (Volumen) 15,832 EUR (2.211)
Eroffnung 16,114 EUR
Hoch 16,13 EUR
Tief 15,76 EUR
Schluss Vortag 16,102 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 48.717
Gehandelte Stiickzahl 772.142,70
Trades 188
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) +47,70% +64,93% +36,23%
Perf (abs.) +5,20 +6,34 +4,28
Beta 1,18 1,03 1,34
Volatilitdt 28,30 26,24 36,01
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Produkttyp

Turbos

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Alle Borsen fiir DEUTSCHE BANK AG

15,960 EUR (63.746
15,294 EUR (104.346
13,384 EUR (104.303
11,462 EUR (105.183

16,988 EUR (26.04.2024
11,536 EUR (09.02.2024
16,988 EUR (26.04.2024

8,908 EUR (26.06.2023

_ T = — = D

# Produkte
28

Borse [3 Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
Xetra 16.05.2024 17:44 15,856 EUR 119,78 9.296
Wiener Borse 16.05.2024 17:32 15,856 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE0005140008
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1527679
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=142991
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=190692230

DEUTSCHE BANK AG

ERSTE

Group

Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
Prague Stock Exchange
NYSE

Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Budapest Stock Exchange
Bucharest Stock Exchange
Berlin

16.05.2024
16.05.2024
27.03.2023
27.03.2023
15.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024

16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
15.05.2024

16.05.2024

16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024

19:47
19:45
17:36
17:36
09:52
19:47
18:25
17:30

14:10
16:04
18:39
20:25

17:44

19:30
17:19
09:47
15:27

15,842 EUR
15,824 EUR
10,70 EUR
9,80 CHF
400,00 CZK
17,175 USD
15,87 EUR
15,795 EUR

15,928 EUR
15,83 EUR

15,868 EUR
15,678 EUR

15,854 EUR

15,832 EUR
6.104,00 HUF
79,27 RON
15,884 EUR

12,00
0,77
0,00
0,00
0,72
25,28
0,00
3,56

0,00
0,03
0,25
0,01

0,14

0,04
0,02
0,01
0,01

887
188
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385960
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=132936357
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588719
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218862623
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3980037
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=25004
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19959473
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19959473
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=25417
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=25006
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=142997
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72632683
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72632683
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15279833
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15279833
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527680
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=55940617
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=69156796
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=25416

DEUTSCHE BANK AG

Firmenprofil

Firmenlogo

Deutsche Bank

Kontaktdetails

DEUTSCHE BANK AG

Taunusanlage 12 - 60325 Frankfurt
Telefon+49-69-91038591

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Christian Sewing

Prof.Dr. Stefan
Simon

Alexander von zur
Muhlen

Bernd Leukert
Christiana Riley
Fabrizio Campelli
James von Moltke
Karl von Rohr
Olivier Vigneron
Rebecca Short

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Alexander Rijn
Wynaendts

Dagmar
Valcarcel

Norbert
Winkeljohann

Theodor Weimer
Birgit Laumen
Claudia Fieber

Florian
Haggenmiller

Frank Schulze
Frank Witter

Gerlinde M.
Siebert

Jan Duscheck
John Thain
Jurgen Togel
Manja Eifert
Mayree Clark
Michele Trogni
Sigmar Gabriel

Stephan
Szukalski

Susanne Bleidt
Timo Heider
Yngve Slyngstad

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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